
Zarządzenie Nr 44/2019 
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 11 kwietnia 2019r. 

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 111/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 
sprawie budżetu na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr III/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 
W25/2019 z 10 stycznia 2019 r., Nr VI/27/2019 z 29 stycznia 2019 r. i Nr VIII/39/2019 z 26 marca 
2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r., 
Nr 4/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r., Nr 9/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Nr 14/2019 z dnia 12 
lutego 2019 r., Nr 23/2019 z dnia 1 marca 2019 r., Nr 26/2019 z dnia 6 marca 2019 r., Nr 30/2019 z 
dnia 20 marca 2019 r. i Nr 35/2019 z dnia 28 marca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 56.613.385,30 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie: 49.975.398,89 zł; 
- dochody majątkowe w kwocie: 6.637.986,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 57.599.297,91 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości: 49.424.655,41 zł; 
- wydatki majątkowe w wysokości: 8.174.642,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 11 kwietnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 144 038,00 144 638,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym o.oa 144 038,00 144038,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 144 038,00 144 038,00 

Razem: 56 469 347,30 144 038,00 56 613 385,30 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 11 kwietnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 4 992 123,93 0,00 4 992123,93 

7507S Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 164,00 2 500,00 68 664,00 
4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 2 500,00 36 800,00 

75095 Pozostała działalność 39 000,00 -2 500,00 36 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -1 500,00 17 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

801 Oświata i wychowanie 16 785 414,97 0,00 16 785 414,97 
80101 Szkoły podstawowe 8 937 366,00 -760,00 8 936 606,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 488 934,00 -760,00 488 174,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 223 759,00 760,00 224 519,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 454,00 760,00 16 214,00 
80104 Przedszkola 4 062 611,00 0,00 4 062 611,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 127,00 -20 000,00 4 127,00 
4220 Zakup środków żywności 78 000,00 20 000,00 98 000,00 
4260 Zakup energii 79 084,00 20 000,00 99 084,00 
4270 Zakup usług remontowych 32 501,00 -20 000,00 12 501,00 

80148 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 840,00 0,00 80 840,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 200,00 5 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 300,00 8 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 40 340,00 -3 900,00 36 440,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 947 708,00 0,00 947 708,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 360,00 -5 000,00 26 360,00 
4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 5 000,00 26 100,00 

851 Ochrona zdrowia 357 955,00 0,00 357 955,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 331 955,00 0,00 331 955,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 606,00 -17 500,00 126 106,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 900,00 41 900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 288,00 1 834,00 25 122,00 
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 14 766,00 66 766,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 562 677,00 144 038,00 706 715,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



85415 Pomoc materia Jia uczniów o charakterze socjalnym -O 000,00 144 038,00 230 038,00 
3240 Stypendia dla uczniów 86 000,00 144 038,00 230 038,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 749 129,33 0,00 11 749 129,33 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 175 672,00 0,00 2 175 672,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 178,80 -2 000,00 6 178,80 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 57 455 259,91 144 038,00 57 599 297,91 

BeSTia Strona 2 z 2 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 11 kwietnia 2019r. 

Plan dochodów (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się o kwotę 144.038,00 zł, w związku 
z: 

• Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.22.2019, zwiększającą plan 
dotacji celowych na rok 2019, w dz.: 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415, o kwotę 
144.038,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów (stypendia i zasiłki szkolne za okres od stycznia do czerwca 2019 r.). 

Dodatkowo dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.: 

• 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75075 i 75095, pomiędzy paragrafami 4210 i 4300, 
celem zabezpieczenia dodatkowych środków na zadania związane z promocją miasta (obejmujące w 
szczególności przygotowanie i emisję materiałów na temat realizowanych wydarzeń w telewizji 
lokalnej); 

• 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, 80103, 80104, 80146 i 80148, pomiędzy 
paragrafami 3020, 4040, 4170, 4210, 4220, 4260, 4270, 4300 i 4700, celem zabezpieczenia środków 
na zakup żywności oraz energii elektrycznej w ramach zadań realizowanych przez Publiczne 
Przedszkole, zmiany planowanych środków dotyczących dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz 
zakupu materiałów i usług odnoszących się do działalności Zespołu Szkół Miejskich, a także 
zabezpieczenia środków na umowy o działo dotyczące zadań z zakresu dokształcania nauczycieli; 

• 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85154, pomiędzy paragrafami 4010, 4170, 4210 i 4300, celem 
zabezpieczenia wkładu własnego w związku z planowaną realizacją programu osłonowego 
„Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie"; 

• 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002, pomiędzy paragrafami 4210 
i 4610, celem zabezpieczenia środków na postępowania związane z egzekucją opłat dotyczących 
gospodarki odpadami komunalnymi. 


